
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art.222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.78.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 sierpnia 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.82.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 września 2021 roku, 

- uchwałą XXVIII/168/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2021 roku, 

- zarządzeniem 0050.89.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 01 października 2021 roku, 

- uchwałą XXIX/177/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 26 października 2021 roku, 

- uchwałą XXX/187/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 listopada 2021 roku, 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 199,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 199,40 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
16.331.846,63 zł, dochody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.362.212,50 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2021 rok o kwotę – 199,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 199,40 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.051.847,68 zł, wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 18.085.568,40 zł. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku określający dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2021 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.104.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26
listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 615 593,91 199,40 615 793,31

01095 Pozostała działalność 615 593,91 199,40 615 793,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 293,91 199,40 326 493,31

Razem: 17 362 013,10 199,40 17 362 212,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.104.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26
listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 479 593,91 199,40 479 793,31

01095 Pozostała działalność 466 093,91 199,40 466 293,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 618,07 3,31 2 621,38

4300 Zakup usług pozostałych 140 352,00 0,60 140 352,60

4430 Różne opłaty i składki 319 895,99 195,49 320 091,48

750 Administracja publiczna 2 399 880,00 0,00 2 399 880,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 251 260,00 0,00 2 251 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377 140,00 -400,00 1 376 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 120,00 400,00 23 520,00

801 Oświata i wychowanie 5 116 638,30 0,00 5 116 638,30

80101 Szkoły podstawowe 3 213 687,61 0,00 3 213 687,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -300,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 300,00 5 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 330,00 0,00 18 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 330,00 1 500,00 11 830,00

Razem: 18 085 369,00 199,40 18 085 568,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik nr 3 do
Zarządzenia 0050.104.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 326 293,91 199,40 326 493,31

01095 Pozostała działalność 326 293,91 199,40 326 493,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 293,91 199,40 326 493,31

Razem: 4 673 435,18 199,40 4 673 634,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik nr 3 do
Zarządzenia 0050.104.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 326 293,91 199,40 326 493,31

01095 Pozostała działalność 326 293,91 199,40 326 493,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 618,07 3,31 2 621,38

4300 Zakup usług pozostałych 552,00 0,60 552,60

4430 Różne opłaty i składki 319 895,99 195,49 320 091,48

Razem: 4 673 435,18 199,40 4 673 634,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo -  w związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2021 nr FB-I.3111.428.2021.13 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 
01095 par 2010 o kwotę 199,40 zł w celu wypłaty części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 
2021r. 

Dział 750 Administracja Publiczna – w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb 
dokonuje się przesunięcie środków. Umniejsza się plan w rozdziale 75023 par 4010 o kwotę 400,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75023 par 4170 o tą samą kwotę. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – dokonuje się przesunięcia środków w celu dostosowania planu do 
faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan w rozdziale 80101 par 4410 o kwotę 500,00 zł, par 4700 o kwotę 
1.000,00 zł, par 4280 o kwotę 300,00 zł oraz w rozdziale 80146 par 4410 o kwotę 1.500,00 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 80101 par 4170 o kwotę 1.500,00 zł, par 4430 o kwotę 300,00 zł 
oraz w rozdziale 80146 par 4700 o kwotę 1.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138F7AAB-1CA7-43D1-B7E5-96CEB21E2E95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




